
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/377/2023 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów powiatu o kwotę 1 421 863,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dochody powiatu po zmianach wynoszą: 139 625 683,18 zł  

a) dochody bieżące w wysokości 102 639 041,35 zł  

b) dochody majątkowe w wysokości 36 986 641,83 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków powiatu o kwotę 1 421 863,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Wydatki powiatu po zmianach wynoszą: 169 128 156,65 zł  

a) wydatki bieżące w wysokości 110 087 251,20 zł  

b) wydatki majątkowe w wysokości 59 040 905,45 zł  

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 29.502.473,47 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytu w wysokości 14.893.700,00 zł, wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 

14.013.152,37 zł i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 595.621,10 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 34.608.773,47 zł, rozchody w wysokości 5.106.300,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego Uzasadnienie: Powyższa zmiana wynika z: 

1. Dofinansowania na zadanie remontowe pn." Remont DP 1555N Kiertyny Małe - Dąbrowa - Bartoszyce 

w msc. Dąbrowa od km 5+483 do km 6+341 o długości 858 m " realizowanego w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg . 

Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2364



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/377/2023 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

Dochody budżetu powiatu  na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 35 716 493,34 1 421 863,80 37 138 357,14 

 
60018 

 

Działalność Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
16 942 001,20 1 421 863,80 18 363 865,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

5 750 583,00 1 421 863,80 7 172 446,80 

Razem: 138 203 819,38 1 421 863,80 139 625 683,18 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/377/2023 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu  na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 54 925 304,08 1 421 863,80 56 347 167,88 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 54 925 304,08 1 421 863,80 56 347 167,88 

  
4270 Zakup usług remontowych 9 658 150,02 1 421 863,80 11 080 013,82 

Razem: 167 706 292,85 1 421 863,80 169 128 156,65 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/377/2023 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

Plan  2023r. 

1 2 3 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 
 

139 625 683,18 

A1. Dochody bieżące 
 

102 639 041,35 

A2. Dochody majątkowe 
 

36 986 641,83 

w tym: 
 

0,00 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 
 

20 166,00 

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 
 

169 128 156,65 

B1. Wydatki bieżące 
 

110 087 251,20 

B2. Wydatki majątkowe 
 

59 040 905,45 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) 
 

-29 502 473,47 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

(A1-B1)  
-7 448 209,85 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM z tego: 
 

34 608 773,47 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych w tym: 952 20 000 000,00 

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych2) 
 

0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 
 

0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

905 336 760,34 

D13 a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
905 258 860,76 

D14. prywatyzacja majątku JST 
 

0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
950 14 013 152,37 

D16. inne źródła  
 

0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM z tego: 
 

5 106 300,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych 992 5 106 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2364



w tym: 

D211. wykup papierów wartościowych2) 
 

0,00 

D22. udzielone pożyczki 
 

0,00 

D23. inne cele 
 

0,00 

Bilansowanie budżetu ( A-B+D1-D2 ) 
 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2364


		2024-04-24T08:54:58+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




